

Bloomit Danmark ApS

Hjallesevej 73, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/05 2016

Claus Lethenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	12
Balance pr. 31. december 2015	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloomit Danmark ApS
Hjallesevej 73
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 52 29 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Claus Lethenborg

Modervirksomhed

Lethenborg Holding ApS

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med blomster samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 68.096, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 155.710.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.650.756	2.951
Personaleomkostninger	1	-2.377.883	-2.915
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-147.551</u>	<u>-42</u>
Resultat før finansielle poster		125.322	-6
Finansielle indtægter		7.884	9
Finansielle omkostninger		<u>-45.501</u>	<u>-54</u>
Resultat før skat		87.705	-51
Skat af årets resultat	2	<u>-19.609</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>68.096</u>	<u>-54</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.096</u>	<u>-54</u>
		<u>68.096</u>	<u>-54</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		720.363	0
Goodwill		176.340	199
Udviklingsomkostninger		<u>0</u>	<u>407</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>896.703</u>	<u>606</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>48.417</u>	<u>65</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>48.417</u>	<u>65</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>945.120</u>	<u>671</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>615.343</u>	<u>580</u>
Varebeholdninger		<u>615.343</u>	<u>580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.625	148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000	0
Andre tilgodehavender		34.634	114
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.981</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender		<u>194.240</u>	<u>299</u>
Likvide beholdninger		<u>131.233</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>940.816</u>	<u>894</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.885.936</u></u>	<u><u>1.565</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		0	61
Overført resultat		<u>75.710</u>	<u>-54</u>
Egenkapital i alt	5	<u>155.710</u>	<u>87</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.000</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.000</u>	<u>3</u>
Banker		0	338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.293	221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.711	0
Anden gæld		<u>1.524.222</u>	<u>916</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.707.226</u>	<u>1.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.707.226</u>	<u>1.475</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.885.936</u>	<u>1.565</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.177.748	2.667	
Pensioner	79.600	133	
Andre omkostninger til social sikring	64.384	61	
Andre personaleomkostninger	56.151	54	
	<u>2.377.883</u>	<u>2.915</u>	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	19.609	3	
	<u>19.609</u>	<u>3</u>	
3 Immaterielle anlægsaktiver			
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill	Udviklings- omkostninger
Kostpris 1. januar	0	222.746	407.054
Tilgang i årets løb	421.985	0	0
Overførsler i årets løb	407.054	0	-407.054
Kostpris 31. december	<u>829.039</u>	<u>222.746</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	24.131	0
Årets afskrivninger	108.676	22.275	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>108.676</u>	<u>46.406</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>720.363</u>	<u>176.340</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	<u>83.000</u>
Kostpris 31. december	<u>83.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	17.983
Årets afskrivninger	<u>16.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>34.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>48.417</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	61.205	-53.591	87.614
Årets resultat	0	0	68.096	68.096
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-61.205</u>	<u>61.205</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>75.710</u></u>	<u><u>155.710</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Lethenborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport, Lethenborg Holding ApS, CVR-nr. 35 52 28 83.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.